

P.IVA 01307110484
 TEL. 055 2768209
 EMAIL carmela.valdevies@comune.fi.it

DESTINATARIO
COMUNE DI FIRENZE
 PIAZZA SIGNORIA
 50122 Firenze (FI)

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|--------|---|----------|-----------------|----------|
| | AMAT FUSTO interamente in faggio grezzo ø cm. 46 x 46 altezza, spessore mm. 6 | 7 NR. | € 130,00 | € 910,00 |
| | AMAT Aumento per verniciatura bianca | 7 NR. | € 35,00 | € 245,00 |
| | AMAT CERCHIO interamente in faggio grezzo ø cm. 46, spessore mm. 9, altezza cm. 4,5 | 14 NR. | € 29,00 | € 406,00 |
| 075/A | AMAT BACCHETTE per tamburo banda ø 19 mm in legno frassino grezze | 40 PAIO | € 5,70 | € 228,00 |
| | AMAT Cliché personalizzato per realizzare la scritta C.S.F. | 1 NR. | € 60,00 | € 60,00 |
| | AMAT CORDA in canapa per tamburo mm. 6 | 100 MT. | € 1,00 | € 100,00 |
| | AMAT PELLE a conca naturale ø cm. 60 spessore 0,6-0,8 | 18 NR. | € 50,00 | € 900,00 |
| | AMAT CERCHIETTO interno per pelle naturale ø cm. 46, 9x9 | 18 NR. | € 24,00 | € 432,00 |
| | SPESE imballo | 4 NR. | € 5,00 | € 20,00 |
| | GLS Corriere Espresso SPESE di spedizione documentate da noi anticipate per vostro ordine e conto | 1 NR. | € 64,00 | € 64,00 |

NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

Tutti i nostri prodotti sono interamente realizzati con materiali e manodopera italiana

MODALITÀ DI PAGAMENTO

RIMESSA DIRETTA a 30 gg - data protocollo generale

PREVENTIVO nr. 016/2020 del 30/11/2020

| RIEPILOGO IVA | IMPONIBILE | IMPOSTE |
|---------------|------------|----------|
| 22% | 3.365,00 | € 740,30 |

Imponibile € 3.365,00
Totale IVA € 740,30

€ 4.105,30